关于举行青年教师基本功竞赛课堂教学比赛的通知

各有关教师：
按照《2013年郑陆初中青年教师教学基本功竞赛活动方案及2014年的补充通知》的部署，经学校研究决定，开展物、政、音、体、美等学科青年教师课堂教学比赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：2014年3月11日（周二）

二、参赛对象：有关教师（见附表）
三、比赛内容：教学设计与课堂展示
	物理
	八（下）第8章第一节  弹力和弹簧测力计

	政治
	七（下）第16课长大的感觉——感悟成长

	体育
	七年级  篮球——运球

	美术
	七（下）第3课在临摹中感受

	音乐
	七（下）第三单元演唱《杨柳青》和欣赏《二泉映月》

四、比赛评比：我校将约请外校骨干教师进行评比。

五、参赛要求：

1.独立备课，不能使用同一教案，不能使用网上教案，请从学校网站下载备课模板“教学设计”，按照上面的栏目精心设计教案。
2.教学设计于3月10日上传到商骏涛的QQ邮箱。

3.请各位选手于3月11日6:50准时到行政楼2楼小会议室抽签并参加比赛。
武进区郑陆初中
2014年3月10日
附：课堂教学展示分组名单
	第一组
	第二组
	第三组

	李晓兰
	缪菁菁
	方 莲

	陶 翔
	毛刘红
	刘丽珍

	沈玉宇
	华红英
	王殿凯

	邵一峰

	王 佳